
LänderBahn3Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 91: Finnentrop – Lennestadt-Altenhundem   
 Schienenersatzverkehr vom 28.04.-02.05.2021  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
vom 28.04. bis 02.05.2021 werden aufgrund von Baumaßnahmen zwischen Finnentrop und Lennestadt-Alten-
hundem die HLB-Züge der Linie RB91 durch einen Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) ersetzt. In den Bussen 
des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern leider nicht möglich.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

RB91 Siegen Hbf - Finnentrop
Verkehrstag 28.04.- 

02.05.
28.04.- 
02.05.

Verkehrsmittel 61678
Siegen Hbf ab 23:10
Siegen-Weidenau 23:14
Siegen-Geisweid 23:18
Kreuztal 23:23
Kreuztal-Eichen 23:26
Kreuztal-Littfeld 23:31
Kirchhundem-Welschen Ennest 23:36
Kirchhundem  23:44
Lennestadt-Altenhundem an 23:47
Umstieg
Lennestadt-Altenhundem ZOB ab 23:47 23:53
Lennestadt-Meggen - Meggen Vetter 23:50 0:01
Lennestadt-Grevenbrück ZOB 23:55 0:09
Finnentrop Bahnhof an 0:00 0:19

RB91 Finnentrop - Siegen Hbf
Verkehrstag 29.04.- 

30.04.
29.04.- 
30.04.

Verkehrsmittel 61679
Finnentrop Bahnhof ab 4:00 3:40
Lennenstadt-Grevenbrück ZOB 4:05 3:50
Lennestadt-Meggen - Meggen Vetter 4:09 3:58
Lennetstadt-Altenhundem ZOB an 4:13 4:06
Umstieg RB91
Lennetstadt-Altenhundem ab 4:13
Kirchhundem 4:16
Kirchhundem-Welschen Ennest 4:24
Kreuztal-Littfeld 4:28
Kreuztal-Eichen 4:32
Kreuztal 4:35
Siegen-Geisweid 4:39
Siegen-Weidenau 4:43
Siegen Hbf an 4:48

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Schienenersatzverkehr
0:00 = Zug fällt aus


